

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 01.10.2021 r.

Znak sprawy: 21/ZP/2021

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę i montaż łóżek szpitalnych oraz szafek przyłóżkowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach”. Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00189039/01 z dnia 22 września 2021 r., stronie internetowej Zamawiającego <http://spzoz.proszowice.pl/zamowienia-publiczne-2>.

ZAWIADOMIENIE

W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie 1 (dot. Zał. 3, pakiet nr 3)

Pytanie 127 (dot. Zał. 3, pakiet nr 3)

W zakresie pkt. 6: Zamawiający przyznał 10 pkt. za konstrukcję z ramą zewnątrzną i 0 pkt. za konstrukcję inną (w domyśle – za ramę wewnętrzną, bo tylko takie rozwiązania konstrukcyjne dla ram są stosowane). Przed wszystkim prosimy o potwierdzenie, że nie zaszła pomyłka, gdyż ocena wyższa za rozwiązanie ewidentnie gorsze – wydaje się niezrozumiała. Uzasadnienie: Rozwiązanie konstrukcyjne z ramą wewnętrzną jest bezpieczniejsze i bardziej ergonomiczne od ocenionej wyżej ramy zewnątrznej. W konstrukcji z ramą zewnątrzną ruchome segmenty leża umieszczone są wewnątrz ramy, co jest potencjalnie bardzo niebezpieczne, gdyż tworzy mechanizm „nożyc”. Podczas składania segmentu leża może dojść do zmiążdżenia dłoni przypadkowo położonej na ramie leża.

Konstrukcja z ramą wewnętrzną (ocenioną przez Zamawiającego niżej, tj. 0 pkt.), gdzie rama znajduje się pod segmentami leża, jest nie tylko bezpieczniejsza, ale także bardziej ergonomiczna: umożliwi bliższe podejście personelu do leżącego pacjenta, a także nie powoduje poszerzenia gabarytów łóżka w przypadku zamontowania poręczy bocznych. Rama jest ukryta pod segmentami leża.

Konstrukcja łóżka z ramą zewnątrzną jest prostsza, ale bardziej niebezpieczna i producenci odchodzą od jej stosowania.

W podsumowaniu prosimy o odwrotne lub przynajmniej równorzędne ocenienie obu rozwiązań, tj. ramy zewnątrznej lub ramy wewnątrznej.

Odpowiedź:

W zawiadomieniu o pytaniach i odpowiedziach z dnia 28.09.2021 Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 127 udzielił błędnej odpowiedzi: „Zamawiający potwierdza, że nie zaszła pomyłka. Nadmieniamy, iż w szczególności oceniana jest dwusegmentowość leża, a nie rama.”

Prawidłowa odpowiedź na pytanie wykonawcy brzmi:

Zamawiający potwierdza, że nie zaszła pomyłka.

Pytanie 2 (dot. Zał. 3, pakiet nr 3)

W związku z wyjaśnieniami Zamawiającego z dnia 28.09.2021 r., s. 14, pytanie i odpowiedź nr 127

W nawiązaniu do pytania / odpowiedzi nr 127 z dnia 28.09.2021 r. prosimy o jednoznaczne potwierdzenie iż - tak jak Zamawiający odpowiedział - przyzna 10 punktów dla oferenta, który zaoferuje łóżko dwusegmentowe bez względu na rodzaj ramy (zewnątrzna oraz wewnątrzna).

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z postanowieniami SWZ Zamawiający przyzna 10pkt za: „łóżko z ramą zewnątrzną, wewnątrzną której znajdują się dwa segmenty leża”.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” dokonuje modyfikacji treści SWZ:



- 1) część XII ust. 2 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Termin składania ofert upływa dnia 06.10.2021. r. o godz. 11:30
- 2) część XII ust. 5 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert nastąpi dnia 06.10.2021 r. o godz. 12:00.
- 3) część X ust. 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **04.11.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wykonano w 1 egz., umieszczono na stronie internetowej